
372868-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 372868-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Υπηρεσίες περισυλλογής ξυλείας – Les prestations principales sont le façonnage de 
bois de chauffage en ballots de 1 m et ponctuellement, et le façonnage en billons 2m-4m dans le 
département de l'Yonne (Bourgogne).
OJ S 121/2024 24/06/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Office National des Forêts Direction Territoriale de Bourgogne Franche-
Comté
Email: olivier.petitlaurent@onf.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου που τελεί υπό τον έλεγχο αρχής της 
κεντρικής κυβέρνησης
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Les prestations principales sont le façonnage de bois de chauffage en ballots de 1 m 
et ponctuellement, et le façonnage en billons 2m-4m dans le département de l'Yonne 
(Bourgogne).
Περιγραφή: Le présent accord-cadre a pour objet la réalisation de prestations d'exploitation 
forestières. Les prestations principales sont l'abattage, le façonnage de bois de chauffage en 
ballots de 1 m et ponctuellement, l abattage et le façonnage en billons 2m-4m dans le 
département de l Yonne (Bourgogne). Il s'agit du renouvellement partiel du lot n°1 du marché 
2022-8400-002 en raison de pourcentages non attribués. L'exécution de cet accord-cadre est 
régie par les Clauses Générales d'achats des prestations d'exploitation forestières en forêt 
publique dans sa version 9200-17-DCC-BOI-003 - version F Mai 2022 document joint au 
dossier de consultation -. Ces clauses sont consultables également en ligne sur le site www.
onf.fr.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 9091ac8c-1bd1-4739-99f5-3fcc1a80072c
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 77211100 Υπηρεσίες περισυλλογής ξυλείας

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/372868-2024
mailto:olivier.petitlaurent@onf.fr
http://www.onf.fr
http://www.onf.fr


372868-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Τίτλος: Abattage et façonnage de bois de chauffage en ballots de 1m
Περιγραφή: Bois d'industrie minoritaire, de façon complémentaire billons 2/4m Secteur 
géographique Senonais-Pays d'Othe
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 77211100 Υπηρεσίες περισυλλογής ξυλείας

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Ονομασία: Se référer au règlement de consultation.

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marches-publics.gouv.fr/

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-publics.gouv.fr/
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 29/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: 
Συμφωνία-πλαίσιο, εν μέρει χωρίς επανεκκίνηση και εν μέρει με επανεκκίνηση διαγωνισμού
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Tribunal administratif de Besançon
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal administratif de Besançon
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
administratif de Besançon

8. Οργανισμοί

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


372868-2024 Page 3/3

8.1.

8.1. ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Office National des Forêts Direction Territoriale de Bourgogne Franche-
Comté
Αριθμός καταχώρισης: 66204311603301
Ταχυδρομική διεύθυνση: 14 RUE GABRIEL PLANCON
Πόλη: Besancon cedex 3
Ταχυδρομικός κώδικας: 25010
Χώρα: Γαλλία
Email: olivier.petitlaurent@onf.fr
Τηλέφωνο: 0622113885
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Tribunal administratif de Besançon
Αριθμός καταχώρισης: 17250005000015
Ταχυδρομική διεύθυνση: 30 rue Charles Nodier
Πόλη: Besancon
Ταχυδρομικός κώδικας: 25000
Χώρα: Γαλλία
Email: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Τηλέφωνο: 0381826000
Φαξ: 0381826001
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής
Οργανισμός διαμεσολάβησης

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 4d15ee54-0c99-4b71-acce-d468604bbb62  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 21/06/2024 13:48:58 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 372868-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 121/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 24/06/2024

mailto:olivier.petitlaurent@onf.fr
mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr

